Ergebnisse - Ost. (Staatsmeisterschaft 2011) Wintertriathlon am 29.01.2011 in Zeltweg
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Rechberger
Pischelsberger
Brandstatter
Morianz

Hambrusch
Totschnig
Hinteregger
Steinkasserer
Suppan

Kavalirek
Streibl
Kelz

Waldhuber
Prem

Slavinec

Jandl
Lorber
Reiser
Falgenhauer
Pollabauer
Eibenstener
Petritsch
Thaler
Zancolo
Taferner
Allmeier

Wasle
Thaler
Steinecker
Gruber
Vostrelova
Simon

Rothberger
Wieltschnig
Bauer
Grillmaier
Kropf
Reupichler
Dullnig
Karner
Kutschera
Cusumano
Podbressnik
Hofstatter
Kurz
Auferbauer

Dorfner
Lattinger
Reupichler
Hahn
Passenbrunner

Friihwirth
Wedenhin
PendI
Dietmair
Horner

Julian
Alexander
Christoph
Fabian

Alina
Lisa
Sina
Theresa
Angelika

Michael
Philipp
Thomas

Felix
Andreas

Romana

Thomas
Christoph
Johannes
Markus
Bernd
Arnold
Stefan
Benjamin
Gerhard
Edwin
Rene

Carina
Doris
Simone
Elisabeth
Zuzana
Kathi

Markus
Silvio
Sigi
Gernot
Jiirgen
Herwig
Stefan
Josef
Julian
Matthias
Jochen
Max
Michael
Martin

Monika
Sabine
Miriam
Heidi
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Josef
Peter
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Kolland Top Sport Asics
HSV Triathlon Karnten
ATUS Judenburg
SKITRIZIRL

HSV Triathlon Karnten
SKITRIZIRL

TUS Spielberg Triathlon
1.Raika TTCI

HSV Triathlon Karnten

HSV Triathlon Karnten
Murrunners TRI
HSV Triathlon Karnten

SC Knauf Liezen Triathlon
SV Gallneukirchen

CML Fincon

HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
SU TRI STYRIA

SU TRI STYRIA
RTT-Passail

RLC elmer reichor

SU TRI STYRIA

Union LTU Linz

HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten

Wave Tri Team Worgl
Union LTU Linz

SV Gallneukirchen

SU TRI STYRIA

SU TRI STYRIA

HSV Triathlon Karnten

Haderer Sports Team
Kolland Top Sport Asics
Red Hot Chilli Giissing
ATUS Knittelfeld
Murrunners TRI

SU TRI STYRIA

SU TRI STYRIA

ATUS Knittelfeld

SU TRI STYRIA

ATUS Judenburg

Fun Sports Tri Team

SU TRI STYRIA

RC Figaro Sparkasse Lienz
SU TRI STYRIA

SIG Herreither

SU TRI STYRIA
SU TRI STYRIA
SU TRI STYRIA
SU TRI STYRIA

URC Kamptal

X-Trim ASKO Zeltweg
TRIRUN Jussi Jennersdorf
X-Trim ASKO Zeltweg

URC Kamptal

00:41:43.08
00:42:25.61
00:44:02.77
00:47:25.38

00:41:44.52
00:49:30.68
00:51:44.73
00:56:20.12
00:57:36.70

00:38:14.71
00:39:35.89
00:45:24.54

01:14:02.71
01:22:27.96

01:19:08.77

01:11:50.64
01:12:33.21
01:17:25.22
01:18:02.50
01:18:15.42
01:18:44.35
01:19:48.71
01:23:46.43
01:29:14.56
01:34:51.31
01:41:02.62

01:24:14.73
01:25:01.42
01:27:01.95
01:28:17.91
01:48:13.34
01:51:22.60

01:09:28.51
01:10:36.12
01:11:55.65
01:12:03.53
01:12:44.29
01:14:19.14
01:16:19.12
01:16:43.41
01:18:17.31
01:20:02.53
01:20:03.96
01:20:36.76
01:22:37.69
01:24:23.09

01:36:16.62
01:37:09.30
01:42:54.17
01:44:08.88
01:44:51.41

01:14:31.15
01:24:07.74
01:24:48.13
01:26:53.97
01:27:58.91
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1 Masters 50-w

Masters 55-m
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1 Masters 55-w

1 Masters 60-m

1 Masters 65-m

1 Masters 70-m

Meisterhofer
Glatz
Schrettner
Kreuzer
Mosgan

Egger
Harrer
Weisl
Greylinger
Greibl

Frei
Langsteiner
Schiffer

Feuersinger
Frei

Kern
Haywan
Gruber
Huber
Leopold
Mader
Scheikl
Pommer
Hausberger
Lachmayr

Steiner
Kirchler
Feuchter
Tschachler
Schrottenbach
Rechberger
Hergouth
Leithner

Maier

Grutsch

Staatsmeisterschaften Damen und Herren
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Damen
Damen
Damen
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Damen
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Rothberger
Wieltschnig
Jandl
Bauer
Grillmaier
Lorber
Kropf
Waldhuber
Kern
Reupichler

Slavinec
Feuersinger
Meisterhofer
Wasle
Thaler
Steinecker
Gruber

Frei

Dorfner
Lattinger

Klaudia
Sylvia
Susanne
Silvia
Helga

Wolfgang
Alois
Wolfgang
Gernot
Christian
Bruno
Rudolf
Michael

Monika
Maria

Giinter
Gerald
Franz
Manfred
Walter
Giinter
Gerhard
Peter
Klaus
Robert

Hermine

Richard
Peter
Heinz
Manfred
Hermann

Marianne

Waldemar

Curt

Peter

Markus
Silvio
Thomas
Sigi
Gernot
Christoph
Jiirgen
Felix
Giinter
Herwig

Romana
Monika
Klaudia
Carina
Doris
Simone
Elisabeth
Maria
Monika
Sabine
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HSV-Pinkafeld

X-Trim ASKO Zeltweg
ATUS Knittelfeld
X-Trim ASKO Zeltweg
HSV Triathlon Karnten

1.Raika TTCI
RC-LaRnitzh6he/Triathlon
H&N Radcenter

Fun Sports Tri Team
Sport am Worthersee

ATUS ZELTWEG INLINESKATING

URC Kamptal
URC Kamptal

Wave Tri-Team Worgl
X-Trim ASKO Zeltweg

Raika Tri Team Telfs

SC Knauf Liezen Triathlon
Fun Sports Tri Team
TRIRUN Jussi Jennersdorf
SC Knauf Liezen Triathlon
SKITRIZIRL
UMTB-TEAM-Friesach
TRIRUN Jussi Jennersdorf
CML Fincon Triathlon

URC Kamptal

X-Trim ASKO Zeltweg

1.Raika TTCI

X-Trim ASKO Zeltweg

HSV Triathlon Karnten
HSV Triathlon Karnten
TSV Austria Salzburg

LTC-Graz
ATUS Knittelfeld
HSV Triathlon Karnten

ATUS Judenburg

Haderer Sports Team
Kolland Top Sport Asics
HSV Triathlon Karnten
Red Hot Chilli Giissing
ATUS Knittelfeld

HSV Triathlon Karnten
Murrunners TRI

SC Knauf Liezen Triathlon
Raika Tri Team Telfs

SU TRI STYRIA

CML Fincon

Wave Tri-Team Worgl
HSV Pinkafeld

Wave Tri Team Worgl
Union LTU Linz

SV Gallneukirchen
SU TRI STYRIA
X-Trim ASKO Zeltweg
SIG Harreither

SU TRI STYRIA

01:23:24.65
01:49:19.12
01:53:15.21
01:54:33.61
02:23:04.94

01:15:10.24
01:18:35.67
01:18:37.91
01:20:59.36
01:22:59.08
01:28:24.26
01:29:22.11
01:30:18.71

01:22:17.53
01:30:36.76

01:14:02.89
01:18:35.90
01:23:13.94
01:25:28.48
01:26:25.74
01:27:28.53
01:30:23.85
01:32:49.06
01:33:31.97
01:37:29.05

01:44:36.64

01:20:38.73
01:25:06.58
01:35:51.74
01:37:31.78
02:18:41.53

01:59:21.81

01:24:44.46

01:36:46.74

01:49:59.72

01:09:28.51
01:10:36.12
01:11:50.64
01:11:55.65
01:12:03.53
01:12:33.21
01:12:44.29
01:14:02.71
01:14:02.89
01:14:19.14

01:19:08.77
01:22:17.53
01:23:24.65
01:24:14.73
01:25:01.42
01:27:01.95
01:28:17.91
01:30:36.76
01:36:16.62
01:37:09.30



Ost. Meisterschaft Mannschaften

1 Nachwuchs
1 Herren
2 Herren
3 Herren
1 Damen
2 Damen
3 Damen

Pischelsberger/Kavalirek/Kelz

Reupichler/Dullnig/Reiser
Grillmaier/Karner/Leithner
Jandl/Lorber/Zancolo

Gruber/Lattinger/Reupichler
Frei/Steiner/Glatz
Hahn/Passenbrunner/Vostrelova

HSV Triathlon Karnten

SU TRI Styria
ATUS Knittelfeld
HSV Triathlon Karnten

SU TRI Styria
X-Trim ASKO Zeltweg
SU TRI Styria

03:48:03.48
03:53:31.40
03:53:38.41

04:48:21.38
05:04:32.52
05:17:13.63



